
 

     

 

 
  ID: 10591

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

  

 

  

  ID : 10591
Pilsēta/rajons: Jūrmala un rajons / Bulduri /

Meža prospekts (Bulduri)
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Jaunais projekts
Istabas: 3
Stāvs: 2/3 Lifts
Platība: 112.50 m2

Internets: Jā
TV: Jā
Autostāvvieta: Jā
Cena: Pārdod: 264 375 EUR  

Apraksts

Pārdod  plašu 3 istabu dzīvokli 2. stāvā daudzdzīvokļu kompleksā Meža prospektā Buldruos  - FREGAT ar kopējo
platību 112.5 kv.m. (ieskaitot balkonu). Dzīvoklis tiek piedāvāts ar balto apdari. Dzīvoklis sastāv no 2
guļamistabām, 3 vannas istabām/WC, plašas dzīvojamās istabas apvienotas ar virtuvi un ēdamzonu, halles,
garderobes telpas un balkona. 

Mums ir pieejama informācija par visiem dzīvokļiem šajā projektā, kuri tiek piedāvāti pārdošanai. Papildu informāciju
par dzīvokļiem un projektu var iegūt, sazinoties ar mūsu speciālistiem. Papildinformācija par projektu ir pieejama šeit.

Kas var būt jaukāks par iespēju baudīt dzīvi tās visdažādākajās iespējās? Ir tik iedvesmojoši klausīties jūras viļņu
šalkoņā, elpot priežu svaigo aromātu un izbaudīt visu, ko sniedz Latvijas Jūrmalas smilšainās pludmales. Tie nav
sapņi, tā ir realitāte, kas atrodas Bulduros, Meža prospektā.
Jaunā 3 stāvu daudzdzīvokļu māja FREGAT ir priežu ieskauta un atrodas pavisam netālu no Līvu atrakciju parka, kas
nodrošinās Jums un Jūsu bērniem aktīvas un patīkamas brīvdienas ne tikai vasaras saulē, bet arī ziemā, kad ūdens
prieki ir īpaši patīkami. Līdz jūrai - 300 m, blakus ir izvietojušies gan smalki restorāni, gan SPA un atpūtas centri.
12-dzīvokļu dzīvojamās mājas projekts ar pazemes autostāvvietu 12 a/m. Dzīvokļu platības no 102,6 kv.m. līdz 222
kv.m. Dzīvoklī tiek piedāvāti ar balto apdari un dažiem ir tipveida plānojumi. Ķieģeļu sienas, pārsegumi no monolīta,
autonomā gāzes apkure (katlumāja), lifts.
Zemes gabala platība - 2259 kv.m.

Jūlija Barsukova
Nekustamo īpašumu pārdošanas un investīciju eksperts
GSM: +37129128323,
E-mail: julia@mgroup.lv

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10591

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

  

  

•   Mēs strādājam priekš Jums   •



 

     

 

 
  ID: 10591

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+37129128323

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

